令和７年１２月１９日

  丸亀市長 松永 恭二 様

               入札者

               （代理人             ）

入   札   書

   丸亀市契約規則及び入札心得、仕様書、その他の入札条項を承知

  のうえ、下記のとおり入札します。

記

  １ 契約の目的  城乾小学校ほか小中 21 施設及び金倉保育所ほか幼

保 15 施設で使用する再生可能エネルギー100％電気

の供給

２ 入 札 金 額

  ３ 履 行 場 所

百万

千

円

丸亀市教育部総務課が指定した場所

（注）

１ 本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長を

いう。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏

名並びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に

代表者の押印がある場合は記載不要とする。

２ 入札金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

 責任者氏名

 担当者氏名

 連 絡 先